

وزیر آموزش و پرورش ابراز امیدواری کرد :

پرداخت پاداش پایان خدمت فرهنگیان تا اوایل مهر

فرهنگیان به طور کامل پرداخت شود. وزیر آموزش و پرورش همچنین با اشاره به اینکه مدارس خشت و گلی حتما تا مهر برچیده می‌شود، گفت: این کار در استان سیستان و بلوچستان تا پایان آبان انجام می‌شود. وی درباره استفاده از بخاری گازی در مدارس نیز اظهار کرد: هرچایی که عملکرد گازی رسیده است، تا قبل از شروع سرما بخاری گازی نصب می‌شود. در سایر مناطق که چنین امکانی ندارد از سایر روش‌ها از جمله رادیاتور روغنی یا انرژی تابشی استفاده می‌شود تا خطر حادثه به حداقل برسد. حاجی میرزایی در پایان درباره ثبت نام از دانش آموزان اتباع افغانستانی در مدارس تصریح کرد: تصمیم گیری در این زمینه انجام شده است و قطعا باید این دانش آموزان ثبت نام شوند.

برگزار شود. وی ادامه داد: در برنامه‌های اشاره کردم که ما باید به ارتباط و پیوند بین خانه و مدرسه توجه کنیم. الان خانواده‌ها را مخاطب قرار می‌دهم که کمتر از دو هفته دیگر فرزندان شما راهی مدرسه می‌شوند و باید ارتباط خانواده و مدرسه افزایش پیدا کند. حاجی میرزایی افزود: ارتباط خانواده و مدرسه به معنای کمک مالی به مدرسه نیست بلکه ارتباط والدین با مدرسه کمک می‌کند تا فرآیند تربیت دقیق‌تر و بهتر انجام شود.

وزیر آموزش و پرورش گفت: خبر خوب به فرهنگیان نیز اینکه فرهنگیان از مطالبات معوق رنج می‌برند که موضوع پرداخت پاداش پایان خدمت بازنشستگان آغاز شده است و امیدواریم با توجه به قولی که به ما داده‌اند و پرداختی که در شرف انجام است، تا پایان شهریور ماه و اوایل مهر پاداش پایان خدمت



وزیر آموزش و پرورش گفت: امیدواریم با قولی که به ما داده‌اند و روند پرداخت‌هایی که در شرف انجام است، پرداخت پاداش پایان خدمت فرهنگیان تا اوایل مهر پایان یابد.

به گزارش ایسنا، محسن حاجی میرزایی در حاشیه جلسه هیات دولت درباره مهم‌ترین برنامه‌های وزارت آموزش و پرورش اظهار کرد: روز گذشته برنامه‌ها را به صورت کتبی و شفاهی ارائه کردم. الان مهم‌ترین کار برگزاری شایسته بازگشایی مدارس است چراکه در آستانه مهر هستیم و همه همکارانم تلاش می‌کنند تا بازگشایی مدارس باشکوه‌تر و بدون نقص

مدیرکل دفتر مدیریت مصرف توانیر:

صنعت برق ۳۰۰ میلیارد تومان پاداش همکاری در مدیریت مصرف پرداخت کرد

مدیرکل دفتر مدیریت مصرف و خدمات مشترکان توانیر گفت: همکاری بخش‌های مختلف به صرفه‌جویی سه هزار و ۸۷۴ مگاواتی در پیک تابستان امسال منجر شده است و بر همین اساس صنعت برق پاداش ۳۰۰ میلیارد تومانی به این همکاران در برنامه‌های مدیریت مصرف پرداخته است.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی وزارت نیرو، هادی مدقق افزود: همکاری بخش صنعت، کشاورزی، اداری و تجاری در برنامه‌های مدیریت مصرف امسال وزارت نیرو به صرفه‌جویی سه هزار و ۸۷۴ مگاواتی منجر شد که از این میزان حدود هزار و ۸۰۰ مگاوات مربوط به همکاری صنایع و هزار و ۴۰۰ مگاوات مربوط به همکاری‌های بخش کشاورزی است. وی ادامه داد: در صورت رعایت نشدن صرفه‌جویی یاد شده در مصرف برق بایستی برای تامین این میزان انرژی مورد نیاز حدود چهار هزار و ۶۰۰ مگاوات ظرفیت جدید نیروگاهی با صرف هزینه‌ای بالغ بر ۵.۵ میلیارد دلار در دستور کار قرار می‌گرفت. مدیرکل دفتر مدیریت مصرف و خدمات مشترکان توانیر بیشترین همکاری بخش صنعت را مربوط به مصرف برق در ساعات اوج بار دانست و افزود: با وجود صرفه‌جویی هزار و ۸۰۰ مگاواتی در بخش صنعت این امکان فراهم شد که با اصلاح منحنی بار افزایش ۱.۵ درصدی انرژی به صنایع تحویل شود. مدقق تاکید کرد: در ایام پیک مصرف تابستان هر سال صنایع با تغییر شیفت‌های کاری خود به ساعات کم باری همکاری مؤثری برای تامین برق پایدار نقاط مختلف کشور دارند و به ازای این همکاری نیز پاداش و تخفیف دریافت می‌کنند. وی تصریح کرد: در این مدت کشاورزانی که پمپ‌های آب خود را در چهار ساعت پیک روزانه مصرف خاموش کنند، در دیگر ساعات روز برق مجانی تحویل خواهند گرفت. همکاری بخش‌های مختلف در برنامه‌های پیک‌سازی باعث شده است تا هر ساله رقم قابل ملاحظه‌ای در مصرف برق صرفه‌جویی شود.

وزیر جهاد کشاورزی:

۱۹۰۰ میلیارد تومان بدهی گندم کاران پرداخت می‌شود

وزیر جهاد کشاورزی گفت: در حال حاضر هزار و ۹۰۰ میلیارد تومان به گندم کاران بدهکاریم که در صورت تامین اعتبار توسط دولت، پرداخت می‌شود.



«محمود جتعی» در حاشیه هیات دولت در جمع خبرنگاران افزود: عقب افتادگی پول گندمکاران به تاخیر تامین اعتبار از طرف سازمان برنامه و بودجه از محل تبصره پارانه‌ها و اینکه بانک‌ها بخشی از تعهداتشان را پرداخت نکرده‌اند، بر می‌گردد.

وی اظهار داشت: به همین منظور امروز روسای سازمان برنامه و بودجه و بانک مرکزی در هیات دولت قول دادند که نسبت به تامین اعتبار پول گندمکاران اقدام کنند. وی باقیمانده پول گندمکاران را مربوط به بیش از ۳۰ روز گذشته دانست و گفت: این بدهی مربوط به استان‌های غربی و شمال غرب کشور است که گندم خود را تحویل داده‌اند اما هنوز پولی دریافت نکرده‌اند تا بتوانند هزینه کمباین را بپردازند.

وزیر جهاد کشاورزی از دولت خواست تا هر چه سریعتر نسبت به این موضوع تامین اعتبار شود زیرا استان‌های غرب و شمال غرب از مناطق سردسیر هستند و از چند روز آینده باید نسبت به کشت جدید گندم اقدام کنند. جتعی درباره قیمت‌گذاری سیوس گفت: نسبت به افزایش قیمت سیوس توسط ستاد تنظیم بازار معترض هستیم و مکاتباتی را در این زمینه با ریاست جمهوری داشته‌ایم. وی افزود: رئیس جمهوری نیز خواستار رسیدگی این موضوع و همچنین تجدیدنظر ستاد تنظیم بازار شده است.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی اصفهان :

تأمین اجتماعی مطالبات را ندهد ناچاریم از بیماران پول بگیریم

وی افزود: به عبارتی، ۲۵۶ میلیارد تومان از مطالبات دانشگاه از بیمه تامین اجتماعی در شش ماهه دوم سال ۹۷ است که متأسفانه تاکنون اراده جدی برای جبران آن از ناحیه این سازمان مشاهده نکرده‌ایم.

چنگیز عنوان کرد: در استان اصفهان به عنوان یک استان کارگری و صنعتی، ۶۵ درصد کل بیمه شدگان، تحت پوشش سازمان بیمه تامین اجتماعی هستند و حجم عمده خدمات بیمارستانی و مراکز درمانی تابعه دانشگاه علوم پزشکی اصفهان عملاً به عزیزان بیمه شده این سازمان تعلق می‌گیرد، به همین لحاظ، تأثیر تأخیر در پرداخت و انباشت مطالبات سازمان تامین اجتماعی در استان اصفهان و چنداستان دیگری که مشابه ما تعداد بیمه شدگان شان در تامین اجتماعی نسبت به سایر بیمه‌ها بیشتر است، طبعاً این مطالبات معوقه در عملکرد دانشگاه و پرداخت تعهدات بیمارستانی به بستنکارانی که خدماتی را به دانشگاه ارائه کرده‌اند یا دارو و کالایی را به بیمارستان‌ها فروخته‌اند، بیشتر و زبان‌آورتر خواهد بود.

وی با بیان اینکه ۷۵ درصد از کل مطالبات دانشگاه از سازمان تامین اجتماعی است، تصریح کرد: این در حالی است که بیمه شدگان تامین اجتماعی در

رئیس دانشگاه علوم پزشکی اصفهان گفت: ممکن است ناچار شویم در صورت عدم دریافت مطالبات از تامین اجتماعی و برقرار شدن



یک مکانیسم مطمئن برای پرداخت منظم، از اول مهرماه از بیمه شدگان تامین اجتماعی هزینه را دریافت کنیم و به آنها گواهی پرداخت دهیم تا خودشان مبالغ را از سازمان بیمه تامین اجتماعی دریافت کنند. به گزارش گروه سلامت خبرگزاری فارس، طاهره چنگیز رئیس دانشگاه علوم پزشکی اصفهان، در خصوص وضعیت مطالبات دانشگاه علوم پزشکی اصفهان از سازمان بیمه تامین اجتماعی، بیان کرد: انباشت مطالبات دانشگاه علوم پزشکی اصفهان از سازمان تامین اجتماعی در وضعیت فوق بحرانی قرار گرفته است، این وضعیت در سایر استانها نیز جریان دارد، مجموع مطالبات دانشگاه علوم پزشکی اصفهان از بیمه‌ها ۵۶۳ میلیارد تومان است که بیش از ۴۲۱ میلیارد تومان این مبلغ را تنها از سازمان تامین اجتماعی طلب داریم و قسمت عمده این مطالبات هم مربوط به معوقات سال ۹۷ است.

مقام مسئول وزارت صنعت اعلام کرد:

اخذ عوارض ۲۵ درصدی صادرات سنگ آهن از مهرماه

فروشی، ایجاد ارزش افزوده بیشتر و تامین نیاز واحدهای داخل کشور است که رهبر معظم انقلاب و معاون اول رئیس جمهوری نیز بر آن تاکید کرده‌اند و تاکنون توانستیم این مساله را پیگیری کرده و نتیجه بگیریم. این مقام مسئول وزارت صنعت ادامه داد: با این تصمیم، خام فروشی سنگ آهن به کمتر از پنج میلیون تن خواهد رسید، این در حالی است که پارسال ۸.۵ میلیون تن سنگ آهن صادر شد.

امیری یادآور شد: در پنج ماه نخست امسال، ۲.۲ میلیون تن محصولات سنگ آهن به ارزش ۵۴۲ میلیون دلار صادر شد که نشان از کاهش حدود ۳۰ تا ۴۰ درصدی نسبت به مدت مشابه سال قبل دارد.

به گفته وی، پارسال صادرات کنسانتره ۵.۵ میلیون تن، گندله ۲.۸ میلیون تن، آهن اسفنجی حدود ۵۳۴ هزار تن، شمش ۵.۴ میلیون تن و محصولات فولادی سه میلیون تن بوده است.

مدیرکل دفتر صنایع معدنی وزارت صنعت، معدن و تجارت اعلام کرد: در صورت تصویب هیات وزیران و به منظور ایجاد ارزش افزوده بیشتر، از مهرماه امسال ۲۵ درصد عوارض صادرات بر سنگ آهن اعمال می‌شود.

به گزارش وزارت صنعت، معدن و تجارت، «سیف الله امیری» افزود: برای جلوگیری از خام فروشی، عوارض بر صادرات مواد معدنی و سنگ آهن بر حسب کد تعرفه چهار رقمی وضع می‌شود که برای امسال ۲۵ درصد پیشنهاد شده و در صورت تصویب از مهرماه اجرایی می‌شود. وی با اشاره به نیاز نداشتن واحدهای تولیدی داخل به سنگ آهن همتایت، خاطرنشان کرد: در این زمینه مدیریت خواهیم کرد و اگر سنگ آهن همتایت در کشور مصرفی نداشته باشد تصمیم دیگری اخذ خواهد شد.

امیری تاکید کرد: هدف از وضع عوارض صادراتی، جلوگیری از خام

رئیس کمیسیون برنامه و بودجه مجلس شورای اسلامی :

پیش‌بینی صرفه‌جویی ۷۰ هزار میلیارد تومانی برای جبران کسری بودجه امسال



رئیس کمیسیون برنامه و بودجه مجلس شورای اسلامی گفت که با توجه به کاهش درآمدهای نفتی در سال جاری، دولت نیازمند صرفه‌جویی ۷۰ هزار میلیارد تومانی برای جبران کسری بودجه است.

غلامرضا تاجگردون در گفت‌وگو با ایسنا، اظهار کرد: براساس پیش‌بینی‌های صورت گرفته ۷۰ هزار میلیارد تومان کاهش درآمدها نسبت به بودجه دولت است که به همین اندازه باید هزینه‌ها را کم کنیم. وی افزود: در واقع دولت باید حدود ۷۰ هزار میلیارد تومان صرفه‌جویی کند و هزینه‌هایش را کاهش دهد تا با توجه به سقف درآمدهای کشور و پایان سال کسب می‌کند درآمد و مصارف را بالانس کند.

نماینده مردم گچساران در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه درباره

اصلاح ساختار بودجه هنوز جمع‌بندی نهایی صورت نگرفته، یادآور شد: احتمالاً تعیین اهداف دوساله از جمله مواردی است که در اصلاح ساختار بودجه مورد توجه قرار خواهد گرفت، دولت همچنین به دنبال این است که دستگاه‌های اصلی متولی و پاسخگو باشند و این یک رکن مهم اصلاح ساختار است. وی در پایان خاطرنشان کرد: با توجه به شرایط کنونی کشور و کاهش درآمدهای نفتی باید سهم آن را در بودجه کم کرد و در مقابل مالیات و اوراق را جایگزین کرد.